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DigiOTA-hankkeen ohjausryhmä 
Aika   22.4.2022, klo.12.00–14.00 

Paikka  Teams-etäkokous 

Läsnä 

Tero Huttunen, opetus- ja kulttuuriministeriö, puheenjohtaja 

Mika Puukko, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Jenni Nuutinen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Hannele Seppälä, Kansallinen koulutuksen arviointikeskus 

Heli Koskenniemi, Kansallinen koulutuksen arviointikeskus, sihteeri 

Erja Nokkanen, Opetushallitus 

Jutta Virolainen, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus 

Annika Mauno, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus 
 
Poissa: 
Tommi Karjalainen opetus- ja kulttuuriministeriö 

Asialista 

1. Kokouksen aloitus, esittäytyminen ja asialistan tarkistus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 12.01.  

Kokouksen läsnäolevat osallistujat esittelivät itsensä.  

Tarkistettiin ja hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.  

2. Ohjausryhmän asettamiskirjeen tarkastelu ja hyväksyminen  

Tero Huttunen esitteli ohjausryhmän asettamiskirjeen luonnoksen (liite 1):  

 Sovittiin, että ohjausryhmän toimintakautta jatketaan 2024 vuoden loppuun.  

 Sovittiin, että Annika Mauno tulee ohjausryhmän jäseneksi.  

 Sovittiin, että ohjausryhmään pyydetään mukaan kentän edustaja. Sovittiin, että Tero 

Huttunen lähestyy edustajien kartoituksen osalta sähköpostilla Karvin edustajia.  

Tero Huttunen viimeistelee ohjausryhmän asettamiskirjeen ja toimittaa sen erikseen tiedoksi 

ohjausryhmän jäsenille.  

Ohjausryhmän kokouksen pöytäkirja 
OKM028:00/2022 
Päivämäärä: 5.5.2022 
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Asian yhteydessä keskusteltiin myös ohjausryhmän käytännön työskentelystä ja asioiden 

valmistelusta. Sovittiin, että seuraavassa ohjausryhmässä keskustellaan ohjausryhmän 

käytännön toimista sekä käsitellään ja hyväksytään hankesuunnitelma. 

3. Kokonaisuuden esittely (liite 2)  

a. Hankkeen tavoitteiden esittely (Heli Koskenniemi, Karvi)  

b. Karvin määrittelytyön esittely (Heli Koskenniemi, Karvi)  

Heli Koskenniemi esitteli hankkeen tavoitteet ja Hannele Seppälä avasi DigiOTA-järjestelmän 

kehityksen tärkeyttä ja suhdetta Karvin muuhun kehitystyöhön.   

Heli Koskenniemi esitteli hankkeen määrittelytyön edistymistä.  

Todettiin, että määrittely on edennyt hyvin ja on aikataulussa.  

Ohjausryhmä pyysi varmistamaan, että kokouksen liitemateriaalit avautuvat digitaalista 

työtiloista.  

Erja Nokkanen liittyi kokoukseen 12.33, kun käsittelyvuorossa oli määrittelytyön katsaus.  

Jenni Nuutinen liittyi kokoukseen 12.52.  

4. Hanke- ja toteutussuunnitelman esittely.  

a. Hankesuunnitelman esittely (liite 3) 

i. Hankkeen aikataulusuunnitelma ja katsaus hankkeen Q1:n tuloksiin ja Q2:n toimenpiteisiin 

(liite 4)  

ii. Toteutettavan palvelun ratkaisuvaihtoehdot (liite 5)  

Annika Mauno esitteli hankkeen aikataulusuunnitelman ja katsauksen hankkeen Q1:n tuloksiin 

ja Q2:n toimenpiteisiin.  

Annika Mauno esitteli toteutettavan palvelun ratkaisuvaihtoehdot.  

b. Karvin näkökulman esittely sekä keskustelua vaihtoehdoista (liite 6)  

Heli Koskenniemi esitteli Karvin näkökulman erilaisista vaihtoehdoista ja niiden hyödyistä ja 

ongelmista.  

Erja Nokkanen poistui kokouksesta tässä vaiheessa 13.40.   
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Todettiin, että arviointien toteutuminen uudella arviointijärjestelmällä vuonna 2024 on kriittinen 

asia, joten aikataulussa pysyminen nostettiin vaihtoehtokeskustelun tärkeimmäksi asiaksi.   

Kokouksessa esitettyjen materiaalien sekä keskustelussa esille nostettujen kriteerien pohjalta 

todettiin, että pakettimalli on ainoa toteutusvaihtoehto, jolla järjestelmä on mahdollista toteuttaa 

aikataulussa. Ohjausryhmä esittää etenemistä pakettimallin mukaisella toteutuksella. Sovittiin, 

että Karvin edustajat käyvät keskustelun Opetushallituksen ja CSC:n kanssa asian pikaiseksi 

edistämiseksi.  

5. Muut asiat 

a. Seuraava tapaaminen  

Sovittiin, että seuraava ohjausryhmän kokous pidetään kesäkuun puolessa välissä. Tero 

Huttunen lähettää Doodlen seuraavan kokouksen ajankohdasta.  

6.     Kokouksen päättäminen  

Tero Huttunen päätti kokouksen klo. 14.00.  

 

Liitteet:   

Liite 1. Asettamiskirjeluonnos DigiOTA  

Liite 2. Karvin tavoitteet ja määrittelytyö DigiOTA ohry 21032022  

Liite 3. DigiOTA Hankesuunnitelma 

Liite 4. Hankkeen aikataulu ja eteneminen DigiOTA ohry 22042022  

Liite 5. Ratkaisuvaihtoehtojen esittely DigiOTA ohry 22042022  

Liite 6. DigiOTAn ratkaisuvaihtoehtopohdintaa_Karvi22042022 


